БОЙОРОК

            «___» _______________2023 г.  № _____

ПРИКАЗ

      О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения комиссии  зачислить на 1 курс обучения на базе

основного общего образования по специальности 21.02.09 Землеустройство за счет средств

Республиканского бюджета  следующих абитуриентов:

1. Асадуллин Альберт Ильмирович

2. Бердникова Ксения Александровна

3. Валеева Айгиза Салаватовна

4. Валеева Элина Аликовна

5. Губайдуллина Рузалина Саматовна

6. Жулькова Мария Александровна

7. Климентьева Екатерина Евгеньевна

8. Кутлияров Дмитрий Сергеевич

9. Кучарбаева Самира Тагировна

10. Лайкова Арина Викторовна

11. Малахова Анастасия Андреевна

12. Махмутова Регина Руслановна

13. Медведева Ульяна Максимовна

14. Молочкова Александра Владимировна

15. Привалова Злата Сергеевна

16. Сарварова Камила Ирековна

17. Сатаева Дилара Фанисовна

18. Суворова Анастасия Александровна

19. Тихонова Анастасия Алексеевна

20. Уразбахтина Эльвина Рамилевна

21. Фархутдинов Альберт Дмитриевич

22. Хайруллина Розалия Ильшатовна

23. Хатыпова Риана Акрамовна

24. Шамаева Алина Алексеевна

25. Ялунина София Анатольевна

  Директор                                                                                           Б.В. Биктимиров

     Подготовил                                                                                                    отв.секретарь приемной комиссии

                      Н.А.Уразметова

БАlll'к{ }l'T(](]l'z\H РF]СllУБЛИКАlr Ы
}tаГАl'}t{} Irt]M Фо}I NllllШстРЛ ыl]ы

jlJy.]rJ,r, аRT,t ltolll лрофесслrональ
лдi}{,ар!tф учрежJlепшеhы

БАшl(орт

hам коr.Jlмунýtь хужд"пьlк колл Еджы

миtlистЕрствO оБрдзовАния и нлуки
РЕСПУБЛ ИКИ БАПIКОРТOСТАII

государс,t,sенное аRтоцо]t{ýое профессиональпое
образовательшое учреждение
БАШКИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ

и коммундlьного хозяЙствА

< ) >>.*-. О R zO2з г. J{b 9О[

Щиректор

Подготовил

о зачасленuа

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании среднего балла аттестата и решения комиссии зачислить на 1 курс обучения на базе
основцого обп]его образования по специztльности 2l .02.09 Землеустройство с полным возмещением затрат
следуiощих абитуриентов :

1. Билалов Руслан Айратович
2. Бlrmрбаева Милана Руслановна
З. Галиахп,tетова Арина Ринатовна
4. Иiлкильдин Руслан Рауфович
5. Ку.пдубаева ЩанияКамалитдиновна
6. }/iуфтиев Эмиль Ильдусович
7 " 'l,икслаева София Александровна
3. i-Т;rаулэ Алlександр Андреевич
9. fiоротикова Щарья Евгеньевна
i0, PliaHoB Тагир Шамилевич
1 1. Себиров Амир Маратович
i2 " |;."zйру г,лина Еероника Владиславовна
l З. Чуriаева CHe;rtai-Ta Сергеевна
1 4. itlа;rапарова Ульяна Алексеевна
i 5. lцетилова Полiина Николаевна
i5. :Дiчlэ:ков Георгий Михайлович

450055, гоР_од {Фа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 2s4:ýбЛ
огрн I03020443б624, инн 027700820ц кrrп 02701001

ц

ilr,

прикАз

Б.В. Биктимиров

отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова